

آفتاب استان

توقیف کامیونت حامل تجهیزات مخابراتی قاچاق در ابرکوه

آفتاب یزد-محبوبه مظفری: کامیونت حامل یک میلیارد ریال تجهیزات مخابراتی قاچاق توسط پلیس شهرستان ابرکوه توقیف شد.

سرهنگ علیرضا صالحی با اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی "فراغه" هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیونت "کاوایان" با ۲ سرنشین مشکوک و خودرو را برای بررسی دقیق‌تر متوقف کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران در بازرسی از خودرو توقیفی، ۵۰ دستگاه کیس و تجهیزات

سازگاری با کم‌آبی در سازگارترین استان کشور

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد، یزد را سازگارترین استان کشور در سازگاری با کم‌آبی دانست و گفت: عملیاتی کردن طرح سازگاری با آب یکی از اقدامات در دستور کار شرکت آب منطقه‌ای یزد در سال جاری است.

محمدمهدی جوادیان‌زاده در نشست فصلی شرکت آب منطقه‌ای یزد، با اشاره به اقدامات موثر این شرکت در سال گذشته، اظهار کرد: طرح سازگاری با کم‌آبی که در سال ۹۶ مصوب شد نیازمند همکاری دستگاه‌های مختلف است که تا کنون با موفقیت همراه بوده‌است.وی اجرای طرح خاموشی چاه‌های استان را یکی دیگر از اقدامات انجام شده دانست و افزود: این طرح که به صورت گسترده در سراسر استان اجرا شد موجب فرهنگ‌سازی در زمینه مدیریت مصرف آب در بخش کشاورزی استفاده از آب از سوی کشاورزی شد.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد مقابله با قطعی آب در بحث تعارضات به خط انتقال آب استان یزد و تخصیص آب درای عمان را از دیگر اقدامات حائز اهمیت شرکت آب منطقه‌ای یزد در سال گذشته عنوان کرد و گفت: تخصیص اولیه به میزان ۲۵۰ میلیون مترمکعب جهت صنعت و کشاورزی برپایزه شرکت آب منطقه‌ای در سال جاری است.

آفتاب بانک

توسعه نرم‌افزار «رمز دوم پویا» برای گوشی‌های IOS

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن اعلام کرد: نسخه نرم‌افزار صدور رمز دوم پویا برای نصب روی گوشی‌های تلفن همراه مبتنی بر سیستم عامل IOS به زودی آماده می‌شود.سازمان شیردل در گفت‌وگو با پایگاه خبری بانک مسکن هیننا، با بیان اینکه بانک مسکن مسیر طراحی نرم‌افزار صدور رمز دوم یکبار مصرف را از سال گذشته آغاز کرد، اظهار کرد: طی روزهای اخیر این نرم‌افزار منتشر شده و مشتریانی که قصد استفاده از رمز دوم یکبار مصرف به جای رمز ثابت را دارند، می‌توانند نسبت به نصب آن از طریق فعال‌سازی سرویس رمز دوم پویا به وسیله خودپردازهای بانک مسکن اقدام کنند.وی ادامه داد: در حال حاضر این سرویس برای تمام مشتریانی که تلفن همراه آنها مبتنی بر سیستم عامل اندروید است، قابل استفاده بوده و صرفاً نیاز به فعال‌سازی اولیه از طریق مراجعه به یکی از دستگاه‌های خودپرداز و نصب نرم‌افزار از طریق لینک ارسالی به شماره تلفن همراه آنها را دارد.به گفته شیردل، نرم‌افزار مربوط به گوشی‌های IOS نیز طراحی شده و طی چند مرحله تست، رفع اشکال شده است. اکنون نیز در حال تست‌های نهایی هستیم و ظرف یکی دو روز آینده منتشر خواهد شد و در دسترس مشتریان قرار خواهد گرفت.

مدیر امور فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مسکن در دین حال خاطر نشان کرد: مشکل نرم‌افزارهای داخلی برای نصب در گوشی‌های IOS یک مسئله فنی است و تمام اپلیکیشن‌هایی که توسعه‌گران ایرانی تولید می‌کنند، اغلب به مرور نیازمند تغییرات و اصلاحاتی هستند.شیردل در ادامه با بیان اینکه رمز دوم یکبار مصرف ممکن است مانند رمز پروژه دیگری نقاط قوت و ضعف متفاوتی داشته باشد، اظهار کرد: در عین حال به مشتریان بانک مسکن توصیه می‌کنم از بستر رمز دوم پویا (یکبار مصرف) که اخیراً در دسترس قرار گرفته بهره‌مندی نشوند چراکه قطعاً سطح امنیت تراکنش‌های آنها از افزایش به نظر گرفته می‌شود.
با تأکید بر اینکه فعال‌سازی این امکان از طریق شماره تلفن همراه مشتریان میسر است، توضیح داد: در صورت همخوانی شماره تلفن ارائه شده به خودپرداز برای اخذ لینک نصب نرم‌افزار، با شماره تلفنی که در مشخصات هویتی و بانکی مشتری درج شده است، این لینک ارسال خواهد شد اما در غیر این صورت لازم است برای اعلام شماره تلفن جایگزین به بانک، مشتری یک نوبت به شعبه مراجعه کند.شیردل توصیه کرد مشتریان نسبت به شماره تلفن همراه اعلامی به بانک حساس باشند و اگر تغییری در شماره خود داشتند، حتما مراتب را به شعبه اطلاع دهند تا از هرگونه سوء استفاده جلوگیری شود؛ ضمن اینکه صرفنظر از خدمات رمزی یکبار مصرف، پیامک تراکنش‌های بانکی نیز به شماره اعلامی ارسال می‌شود و این بات به هم موضوع حائز اهمیت و با امنیت اطلاعات مشتریان در ارتباط است.
وی با بیان اینکه طول عمر رمزهای پویا حداکثر ۶۰ ثانیه است و پس از این زمان، رمز تولید شده منقضی و غیر قابل استفاده است، افزود: البته طول عمر رمزهای پویا ممکن است در آینده توسط بانک تغییر کند.

مشارکت بانک رفاه در برگزاری مسابقه عکاسی

بانک رفاه کارگزار در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از مردم سنبل زده کشور، حمایت مالی مسابقه عکاسی «وایت گل و دل»

با عرض سلام فراوان و خداقوت.توصیه‌های بسیار ارزشمند رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنای(مدظله‌العالی) در همه زمینه‌ها و مسائل به‌ویژه در گام دوم انقلاب اسلامی راهشگای نظام اسلامی است. به طور قطع و یقین عمل به این رهنمودها کلید حل تمام مشکلات است و فراموش نکنیم ولایت فقیه استمرار راه مقدس انبیای بزرگوار(ع) است.
۰۹۳۸...

فصل گرما شروع شده و به‌زودی فصل تابستان فرا می‌رود و استفاده از وسایل خنک‌کننده از جمله پنکه و کولر را که مصرف برق زیادی هم دارد به‌خصوص در شهرها و مناطق گرمسیری اجتناب‌ناپذیر نموده و بیشتر هم خواهد نمود، لذا جا دارد مسئولین نرخ‌گذاری کشور در دولت و مجلس، نرخ برق مصرفی مردم را در این چند ماه فصل گرما و تابستان تا حد زیاد و قابل توجهی کاهش دهند.
۰۹۱۳...

با عرض سلام و التماس دعای خیر. طرح الزامی‌شدن غربالگری ژنتیکی قبل از ازدواج به خاطر پیشگیری از معلولیت را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم با اجرایی شدن آن و احترام زوجین به این قانون که به نفع خود و فرزندان و جامعه است، سلامتی و نشاط و پویایی درحال و آینده در سراسر کشور موج یزند.
۰۹۳۸...

با عرض سلام بی‌پایان. اگر با بسج و مشارکت مسئولین و هیئت محترم دولت لیست قیمت‌های واقعی همه کالاها تعیین و سپس به‌صورت رسمی و رسانه‌ای اعلام شود ماهیت افراد طمعکار و دغل باز برلما و امکان سوءاستفاده و گرافرنروشی به صفر می‌رسد. مسلما عدم ثبات اقتصادی و نبود نظم در بازار خریدوفروش و بهانه گرانی و تورم، به عده‌ای جرئت حقه‌بازی و کسب مال نامشروع داده است.

۰۹۳۸...
رسول مکرم اسلام(ص) می‌فرمایند: چه خوب است سخن شما، ذکر خدا و خواندن قرآن کریم باشد.

۰۹۳۸...
محمود بلیغیان: درگذشت جاودانه مَرِدِ فنِ بیان و هنرِ گویندگی در رادیو و تلویزیون و هنرمند عرصه دوبله‌ری و هنرهای نمایشی با صدای جاودانه در رادیو و تلویزیون و در تاریخ سینما که آثار ارزشمندی همچون گویندگی سریال همیشه ماندگار جاده ابریشم و دوبله نقش‌های اول و نقش‌های برجسته در ده‌فایلم سینمایی و تلویزیونی و رادیویی و نقش‌های حساس را برعهده داشت، پیشکسوت ارجمند، استاد گرانقدر، زنده یاد آقای پرویز بهرام را به همه همکاران قدیمی در رادیو و هنردوستان عزیز و جامعه هنری کشور تسلیت عرض می‌کنم، نام و یادش گرامی‌باد.

۰۹۱۳...
نیروی انتظامی مانند صداسیما یک شماره پیامک مشخص کند و به انتقادات و پیشنهادات مردم توجه و جهت بررسی آن اهتمام کند.
۰۹۱۲...

پلیس راهور ناجا نسبت به تجهیز و تکمیل تابلوهای راهنمایی اهتمام بیشتری کند. من درآوتبان آزادگان به طرف کرج به خاطر درست راهنمایی نکردن تابلوهای راهنمایی ازروی پل نزدیک به ایران خودرو به سمت میدان بسیج زرد درم وکلی وقتم تلف شد و خسارت خوردم.
۰۹۱۲...

امام حسن(علیه السلام): کسی که هدفش در زندگی پیروی از دستورات الهی باشد و کسب رضایت خداوند، من ضمانت می‌کنم دعایش مستجاب شود.

۰۹۱۲...
کاهش سطح پوشش برخی داروها و هزینه‌های توسط بیمه‌ها؛ از جمله بیمه تأمین اجتماعی در حقیقت خواسته یا ناخواسته به منزله اعمال و تداوم فشار اقتصادی و معیشتی به افراد با حقوق دریافتی ثابت است.انتظار مجدانه می‌رود وزارت بهداشت این کاهش را به صفر یا حداقل ممکن برساند.

۰۹۳۸...
سهامداران شرکت ساختمان اصفهان (سهامی‌عام) بعد از گذشت بیش از بیست‌دوسال که از تاسیس آن می‌گذرد همچنان بلا تکلیف هستند.

۰۹۱۳...
۲۰۰۸– چند سال پیش طرح دادیم که باید ایجاد صنایع بزرگ و کوچک درست کنند.

تأمین اجتماعی

بازارچه‌های متنوع ایجاد کنند. کارگاه‌های متنوع درست کنند تا کار تولیدی دست در بازار به دست مصرف‌کننده برسانند. اما پاساژهایی ایجاد کردند با سرمایه‌گذاری‌های عظیم که فقط به درد ارائه جنس خارجی می‌خورد. (۳/۱۹)
۲۲۱۰– آنهایی که دائم غر می‌زنند و از سفرهای مقامات خارجی به کشورمان به هیچ‌ویوچ تعبیر می‌کنند کاری جز ایجاد یاس و نومیدی ندارند. اینها سال‌هاست دولت را هم می‌کوبند دلشان برای مردم هم نسوخته. (۳/۱۹)

۲۱۳۰– چگونه می‌شود میلیون‌ها دلار صرف واردات گوشت بشود، اما فقط ۱۰ درصد از مردم توانستند گوشت بخردن.این چه طرح‌هایی است که به اسم تنظیم بازاری

است اجرا می‌کنند بعد اسم طرح شکست خورده لقب می‌گیرد. شما توجه کنید سر همین گوشت تنظیم بازاری چه صف‌هایی تشکیل شد چه قدر مردم الف و منتظر یک کیلو گوشت شدند. نکنید این کارها در شأن ملت ایران نیست. (۳/۱۹)

۲۰۱۲– متأسفانه در سطح شهر دیده می‌شود برخی خانم‌ها سوار بر دوچرخه در شرایطی خاص تردد می‌کنند که به نظر من اشکال دارد. از شهرداری و مسئولان انتظامی تقاضا داریم به اینها تذکر بدهند. (۳/۱۹)
آفتاب یزد: **اینکه باید اصول را رعایت کرد نظر شما را قبول داریم ولی نباید اصل قضیه را پاک کرد.**

۱۹۱۰– چرا کسی پاسخگوی خودروسازان در عدم تحویل به موقع خودروها نیست؟ قیمت‌ها را چند برابر بالا برند به موقع هم تحویل نمی‌دهند. چرا هیچ مسئولی به این موضوع رسیدگی نمی‌کند؟ تا چند ماه با پول مردم می‌خواهند بازی کنند و سود بگیرند؟ این پول‌ها مشکل دارد. (۳/۱۹)

۱۸۱۰– مدتی قبل نامه‌ای خدمت ریاست محترم مجلس جناب دکتر لاریجانی نوشته‌ام. اکنون مدت بیش از ۲ ماه است از ارسال نامه من گذشته و هیچ جوابیه‌ای دریافت نمودم. با توجه به اینکه ایشان در سال آخر از طرف نمایندگان محترم به عنوان ریاست مجلس انتخاب گردیدند امید است دستور فرمایند نسبت به پاسخ به نامه‌های ارسالی اقدام گردد. (۳/۱۹)

آفتاب یزد: **متأسفانه پیام‌دهند جهت پیگیری ادعای خود تلفن و یا مشخصه‌ای ارائه ندادند.**
۱۶۲۱– امیدواریم طرح ساماندهی موتورسواران به سرانجام برسد تا شهر دچار یک نظم بشود. متأسفانه برخی از موتورسواران حتی حدود یک سوم آنها طبق آمارها فاقد گواهینامه هستند و به هیچ قانونی هم پایبند نیستند. در کجای دنیا چنین هرج و مرجی از دست موتورسواران در شهرها وجود دارد؟ بالاخره موتورسواران هم باید قانونمند شوند. (۳/۲۰)

۱۵۴۰– همه ما دوست داریم این جنگ اقتصادی که آمریکا در برابر ما راه انداختند پایان یابد. دولت آمریکا باید بداند هرگونه فشار و تحریم به ملت ایران لطمه می‌زند. ادعای آغاز از ملت ایران پوچ است. تحریم‌های ظالمانه اتفاق باید پایان یابد. رسانه‌ها شما هم این پیام را به دولت آمریکا بدهید که ملت ایران تا پیروزی مقاومت و مبارزه خواهد کرد. (۳/۲۰)

۱۵۲۰– وزیر کشور گفته‌اند: «قیمت‌ها کاهش یافته»، بفرمایند چه اقدامی کاهش یافته؟ ما که از هر سوپری یا فروشگاه خرید می‌کنیم حداقل کاهش وجود ندارد، برخی افزایش هم افزایش داشته است. (۳/۲۰)

۱۵۰۱– من یک سوال دارم. کسانی که دائم به دولت و برجام می‌تازند می‌گویند برجام فایده‌ای ندارد به اینستکس هم نباید دل بست بگویند بدون برجام و کنال‌های تجاری با اروپا چگونه می‌توان یک اقتصاد خود داشت؟ متخالفن برجام راهکار بدهند، پروژه بدهند، فقط انتقاد نکنند. (۳/۲۰)
۱۴۲۵– سررکار خانم پروانه سلحشور عضو فراکسیون زنان مجلس گفتند: «سردان در مجلس نمی‌گذارند حتی یک زن به هیئت رئیسه بروند.» واقعا چرا آقایان اجازه نمی‌دهند زنان به هیئت رئیسه بروند؟ (۳/۲۰)
۱۴۰۵– جناب عارف درگذشت خواهر

از میان پیام‌های شما تیترا انتخاب می‌کنیم:

مردم در سختی هستند مسئولان حرف بی‌ربط نزنند

اما خودشان توان اجرایی کردن کانال‌های مالی خود را ندارند. ظاهرا اروپایی‌ها هم دارند زمان می‌خرند. (۳/۲۰)

۲۰۱۰– مدتی است نرخ ارز و طلا کاهش یافته حتی قیمت خودرو هم کاهش یافته اما هیچ خبری از کاهش قیمت موادخوراکی خصوصا گوشت و برنج نیست، علت چیست؟ (۳/۲۰)
۱۹۴۹– شهروندی از الیگودرز: جیستان‌ا در قرن ۲۱ که قرن چه و چه چه است، آن کدام شهر است که رئیس شبکه بهداشت و درمان آن یک مهندس بهداشت حرفه‌ای است، رئیس بیمارستان تخصص آن یک لیسانس پرستاری است. مدیر داخلی آن با حفظ سمت یک لیسانس حسابداری است و رئیس بیمارستان ... یک نفر با مدرک کاردانی اتاق عمل؟ فکر می‌کنم خود وزیر بهداشت هم نداند. (۳/۲۰)
۱۴۴۲– من آنقدرها از ستم گذشته تجربه به می‌گویند مشکلات اقتصادی کشور به یک عده برمی‌گردد که با نفوذی که دارند و رانت‌هایی که در اختیار گرفتندمتأسفانه مشکلاتی ایجاد کردند. برخی از آنها هم تندرو و طلبکار هستند. درحالی که کار خاصی هم برای مردم نکردند. (۳/۲۱)
۱۱۴۴– مطالب آقای اردکانیان را خواندم. در مورد روزی یک‌بار غذا خوردن صحبت کرده‌بودند. خیلی ناراحت شد که واقعا مادر کشور سرنوشت‌ها به دست چه کسانی افتاده؟ واقعا بعد از این همه سال چه بگوییم؟ چه طور یک وزیر به خوداجازه‌اینگونه حرف زدن می‌دهد؟ (۳/۲۱)

۱۰۵۶– جواد شیبستری: گاهی برخی از پیام‌ها به صورت صدقاتی و کلیشه‌ای چاپ می‌شود. مطالب اساسی را شجاعانه مطرح کنید. تذکر نام هم کنید. مثل من که نامم را می‌گویم. (۳/۲۱)
۱۰۵۴– جناب آقای روحانی دو سال بیشتر وقت ندراید. برکناری مدیران تالابiq همان طور که در صندوق بازنتستگی رخ داد. الزام روابط عمومی‌ها به پاسخ‌گویی که نمی‌دانم فلسفه وجودی آنها با آن مهم خدم و حشم چیست که پاسخگوی مطالب مردم نیستند. حتی اگر مطالبات مردم در صفحه پیام‌های مردمی در آفتاب یزد صفحه ۹ باشند. الزام معاون رسانه‌ای و وزیر رشاد به مطالعه جریده شریفه آفتاب یزد و توجه به مطالبات مردم و ... (۳/۲۱)
۱۶۰۰– برخی آقایان فرزندانشان در خارج از کشور هستند و برای دیدار فرزندان به خارج می‌روند. برخی از مردم حتی توان رفتن به یک سفر داخلی هم به خاطر هزینه‌های سنگین را ندارند. این تفاوت‌ها و اختلاف و تبعیض‌ها در وضع مردم و مسئولان درآور است. (۳/۲۱)
۱۶۱۰– در شرایط سخت باید راه‌هایی برای خروج از بن‌بست‌ها و رفع گر‌ها ایجاد کرد و این وظیفه مسئولان است. (۳/۲۱)
۱۶۱۹– من که خودم پشت درم تو را به کجا ببرم؟ در یک روز بارانی دو نفر با هم بودند. یکی به یکی دیگر مدام می‌گفت دکمه‌هایت را ببند که خیس نشوی دیگری گفت خودت کلاهت را محکم بگیر که باد نبردا بعد مرا نصیحت کن. حال‌حکایت وزارت بهداشت است. مردم درسه در دنبال دارو هستند. تجهیزات دارویی و بهداشتی به جایی دیگر صادر می‌کند. (۳/۲۱)

۱۵۳۷– فشارهای زیادی که به مردم به خاطر گرانی‌های وارد می‌شود حتما به گونه‌ای است که مردم در وعده‌های غذایی خود شاید اگر یک وعده غذا بیشتر بخورند اما چیز خاصی نمی‌خورند. غذا بی‌ارزش می‌شود، یک مسئول چنین حرفی می‌زند؟ مدت‌هاست گوشت نخردیم، این با روزی یک وعده خوردن فرقی ندارد. اما آقای وزیر خودشان چند وقت است گوشت نخوردند؟ (۳/۲۱)

آفتاب یزد: **متأسفانه برخی سخنان سوهان می‌شود روی اعصاب مردم. ای کاش برخی مدیران قبل از هر سخنی مطالعه می‌کردند، دانشمند بودن با سخنوری برای مردم متفاوت است.**
۱۵۲۱– حتما باید دست رو دست بگذاریم تا کار از کار بگذرد. چند شهر و استان مورد هجوم ملخ‌ها قرار گرفتند. چند استان دیگر هم ملخ‌ها حمله کردند. چه فکری برای اینها کرده‌اند؟ (۳/۲۱)

۱۵۱۰– آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور می‌گوید: «در شرایط جنگ اقتصادی هستیم. نباید برای مسئولان نامنی و فشار داخلی ایجاد جنگ اقتصادی نباید برای مردم فشار و نامنی اقتصاد ایجاد کرد. شما باید نگران مردم باشید تا مسئولان.» (۳/۲۱)

سیدحسین نصرالله دبیرکل محترم حزب الله لبنان را تسلیت گفتند ما هم به سهم خود به خانواده سیدحسین نصرالله این مصیبت را تسلیت گفته و احساس همدردی می‌کنیم. (۳/۲۰)
۱۲۱۰– در شرایطی که مردم در گیر گرانی و معیشت هستند نباید مسئولان حرف بی‌ربط بزنند، چرا باید وزیر نیرو بگوید ما مصرف‌گرا هستیم چینی‌ها روزی یک وعده غذا می‌خورند؟! آقای وزیر! می‌دانید برخی از ما هم روزی یک وعده به زور می‌خوریم؟ آیا تحریم‌ها بیشتر می‌آزارد. لطفا اینگونه صحبت نکنید. (۳/۲۰)

۰۱۱۹– آیت‌الله جوادی آملی فرمودند: «مسائل مربوط به سفارت عربستان را تقبیح می‌کنیم.» خواستم بگویم باید قبل از آن پیشگیری می‌شد. عده‌ای خودسر کاری می‌کنند بین ۲ کشور کدورت ایجاد کرده و مشکلاتی ایجاد می‌کنند. (۳/۲۰)
آفتاب یزد: **دشمنی آل سعود با ایران به مسائل دیگری هم بازمی‌گردد. شاید موضوع حمله به سفارت پهانه‌ای شده باشد ولی در یکربستان چشم‌دین‌قدرت منطقه‌ای و پیشرفت ایران را ندارد.**

۰۰۴۷– پیام‌دهنده محترمی در پیامی گفته‌اند ماسکت که دانه‌ای ۱۴۵۰ تومان بود. ۱۸۵۰ تومان شده است. خوب است روزنامه اصلاح کند املای آن را اصلاح کند. ماسک که دانه‌ای نمی‌شود. (۳/۲۰)

۱۳۱۲– متأسفانه در سطح شهر دیده می‌شود برخی خانم‌ها سوار بر دوچرخه در شرایطی خاص تردد می‌کنند که به نظر من اشکال دارد. از شهرداری و مسئولان انتظامی تقاضا داریم به اینها تذکر بدهند. (۳/۱۹)
آفتاب یزد: **اینکه باید اصول را رعایت کرد نظر شما را قبول داریم ولی نباید اصل قضیه را پاک کرد.**

۱۹۱۰– چرا کسی پاسخگوی خودروسازان در عدم تحویل به موقع خودروها نیست؟ قیمت‌ها را چند برابر بالا برند به موقع هم تحویل نمی‌دهند. چرا هیچ مسئولی به این موضوع رسیدگی نمی‌کند؟ تا چند ماه با پول مردم می‌خواهند بازی کنند و سود بگیرند؟ این پول‌ها مشکل دارد. (۳/۱۹)
۱۸۱۰– مدتی قبل نامه‌ای خدمت ریاست محترم مجلس جناب دکتر لاریجانی نوشته‌ام. اکنون مدت بیش از ۲ ماه است از ارسال نامه من گذشته و هیچ جوابیه‌ای دریافت نمودم. با توجه به اینکه ایشان در سال آخر از طرف نمایندگان محترم به عنوان ریاست مجلس انتخاب گردیدند امید است دستور فرمایند نسبت به پاسخ به نامه‌های ارسالی اقدام گردد. (۳/۱۹)

آفتاب یزد: **متأسفانه پیام‌دهند جهت پیگیری ادعای خود تلفن و یا مشخصه‌ای ارائه ندادند.**
۱۶۲۱– امیدواریم طرح ساماندهی موتورسواران به سرانجام برسد تا شهر دچار یک نظم بشود. متأسفانه برخی از موتورسواران حتی حدود یک سوم آنها طبق آمارها فاقد گواهینامه هستند و به هیچ قانونی هم پایبند نیستند. در کجای دنیا چنین هرج و مرجی از دست موتورسواران در شهرها وجود دارد؟ بالاخره موتورسواران هم باید قانونمند شوند. (۳/۲۰)
۱۵۴۰– همه ما دوست داریم این جنگ اقتصادی که آمریکا در برابر ما راه انداختند پایان یابد. دولت آمریکا باید بداند هرگونه فشار و تحریم به ملت ایران لطمه می‌زند. ادعای آغاز از ملت ایران پوچ است. تحریم‌های ظالمانه اتفاق باید پایان یابد. رسانه‌ها شما هم این پیام را به دولت آمریکا بدهید که ملت ایران تا پیروزی مقاومت و مبارزه خواهد کرد. (۳/۲۰)
۱۵۲۰– وزیر کشور گفته‌اند: «قیمت‌ها کاهش یافته»، بفرمایند چه اقدامی کاهش یافته؟ ما که از هر سوپری یا فروشگاه خرید می‌کنیم حداقل کاهش وجود ندارد، برخی افزایش هم افزایش داشته است. (۳/۲۰)
۱۵۰۱– من یک سوال دارم. کسانی که دائم به دولت و برجام می‌تازند می‌گویند برجام فایده‌ای ندارد به اینستکس هم نباید دل بست بگویند بدون برجام و کنال‌های تجاری با اروپا چگونه می‌توان یک اقتصاد خود داشت؟ متخالفن برجام راهکار بدهند، پروژه بدهند، فقط انتقاد نکنند. (۳/۲۰)
۱۴۲۵– سررکار خانم پروانه سلحشور عضو فراکسیون زنان مجلس گفتند: «سردان در مجلس نمی‌گذارند حتی یک زن به هیئت رئیسه بروند.» واقعا چرا آقایان اجازه نمی‌دهند زنان به هیئت رئیسه بروند؟ (۳/۲۰)
۱۴۰۵– جناب عارف درگذشت خواهر

aftab.yz@gmail.com **مردم**

پنجشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸ • شماره ۵۴۷۷ **آفتاب**

۹

خوب علاقه مندان روپرو شده است،در محوره‌ای مختلف با موضوعات ایمنی در کار، کارآفرینی و تولید، کارگران ساده و ماهر در محیط کار، حوادث ناشی از کار، خانواده – کودکان و آینده، بازنشتگان – ورزش و سلامتی، خدمات بیمه ای درمانی تأمین اجتماعی، نگاه آزاد و خلاقانه در تأمین اجتماعی و خدمات غیرحضوری یا این مشخصات از ناحیه سازمان خدمات درمانی به این شرکت داده شده که اگر چنین باشد ظاهرا لطفی به این شرکت داشتند. لطفا با این شرکت تماس بگیرید سوال کنید اطلاعات و شماره افراد را از کجا آورده‌اند؟ (۳/۲۰)

۲۰۱۲– گمان نمی‌رود حتی راه‌اندازی اینستکس هم کمکی به بهبود شرایط در تحریم بکند. اروپا حتی توان مقابله با تحریم‌های آمریکا را ندارد. چرا ما را به ماندن در برجام ترغیب می‌کنند

مخاطب word از اطلاعات شخصی شامل نام و نام خانوادگی، شماره تلفن ثابت و همراه، آدرس پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس، در یک مرحله، به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال شود. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با دبیرخانه جشنواره به شماره ۰۶۶۵۸۰۶۶۸-۰۲۱۰۴۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند و حداکثر تا یکم تیر سال ۹۸، آثار خود را ارسال کنند.

مخاطب word از اطلاعات شخصی شامل نام و نام خانوادگی، شماره تلفن ثابت و همراه، آدرس پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس، در یک مرحله، به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال شود. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با دبیرخانه جشنواره به شماره ۰۶۶۵۸۰۶۶۸-۰۲۱۰۴۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند و حداکثر تا یکم تیر سال ۹۸، آثار خود را ارسال کنند.

”

آقای جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور می‌گوید، «در شرایط جنگ اقتصادی هستیم. نباید برای مسئولان نامنی و فشار داخلی ایجاد کنیم.» خواستم به ایشان بگویم در شرایط این جنگ اقتصادی نباید برای مردم فشار و نامنی اقتصاد ایجاد کرد. شما باید نگران مردم باشید تا مسئولان

“

حمله به سفارت پهانه‌ای شده باشد ولی در یکربستان چشم‌دین‌قدرت منطقه‌ای و پیشرفت ایران را ندارد.

۰۰۴۷– پیام‌دهنده محترمی در پیامی گفته‌اند ماسکت که دانه‌ای ۱۴۵۰ تومان بود. ۱۸۵۰ تومان شده است. خوب است روزنامه اصلاح کند املای آن را اصلاح کند. ماسک که دانه‌ای نمی‌شود. (۳/۲۰)
آفتاب یزد: **اینکه باید اصول را رعایت کرد نظر شما را قبول داریم ولی نباید اصل قضیه را پاک کرد.**

۱۹۱۰– چرا کسی پاسخگوی خودروسازان در عدم تحویل به موقع خودروها نیست؟ قیمت‌ها را چند برابر بالا برند به موقع هم تحویل نمی‌دهند. چرا هیچ مسئولی به این موضوع رسیدگی نمی‌کند؟ تا چند ماه با پول مردم می‌خواهند بازی کنند و سود بگیرند؟ این پول‌ها مشکل دارد. (۳/۱۹)
۱۸۱۰– مدتی قبل نامه‌ای خدمت ریاست محترم مجلس جناب دکتر لاریجانی نوشته‌ام. اکنون مدت بیش از ۲ ماه است از ارسال نامه من گذشته و هیچ جوابیه‌ای دریافت نمودم. با توجه به اینکه ایشان در سال آخر از طرف نمایندگان محترم به عنوان ریاست مجلس انتخاب گردیدند امید است دستور فرمایند نسبت به پاسخ به نامه‌های ارسالی اقدام گردد. (۳/۱۹)

آفتاب یزد: **متأسفانه پیام‌دهند جهت پیگیری ادعای خود تلفن و یا مشخصه‌ای ارائه ندادند.**
۱۶۲۱– امیدواریم طرح ساماندهی موتورسواران به سرانجام برسد تا شهر دچار یک نظم بشود. متأسفانه برخی از موتورسواران حتی حدود یک سوم آنها طبق آمارها فاقد گواهینامه هستند و به هیچ قانونی هم پایبند نیستند. در کجای دنیا چنین هرج و مرجی از دست موتورسواران در شهرها وجود دارد؟ بالاخره موتورسواران هم باید قانونمند شوند. (۳/۲۰)

۱۸۴۵– پرستاران گیلان ۲۴ماه از دولت طلب دارند! یعنی ۱۲ ماه ازدولت و دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان طلب کارانه دارند و ۱۲ م‌اه طلب اضافه کار! چرا هیچ‌کس در استان گیلان و دانشگاه علوم پزشکی اش به فکر این قضرنیست؟! آخه دولت اگه نمی‌خواهد حق و حقوق کارمند و کارگران رو بدهد چرا این افراد رو مجبور به دادن اضافه‌کار می‌کند؟ چرا نیروی جدید جذب نمی‌کند تا این خیل عظیم نیروی بیمارستان‌های گیلان دیگر مجبور به کار کردن اضافه نباشد؟! آخه وقتی قرار نیست این پرستار و کارمند و کارگر مرکز درمانی به حق و حقوقش بعد یکسال نرسه پس چرا آنها رو مجبور می‌کنیم تا شیفت بمانند؟! چه خبر در وزارت بهداشت است آقای دکتر نمکی؟! چرا به فکر مطالبات پرستاران گیلان نیستین؟! همش مرکز و پایتخت فقط آخه؟! باور بفرمایید از هر ۱۰ نفر کارمند در اینجا حداقل ۵ نفر رو به گرفتن وام از بانک‌ها آورده‌اند تا به زخم زندگی خود بزنند یا بدهی خودرو بپردازند؟! چرا باید اینگونه باشد؟! (۳/۲۰)

۲۲۴۶– امروز از جانب شرکتی به من زنگی زده شد و تمام مشخصات من را می‌دانست. من را به پرداخت ۱۵۰ هزار تومان پول در قبال یکسری خدمات دندانپزشکی و ترمیمی دعوت می‌کرد. آیا این مشخصات از ناحیه سازمان خدمات درمانی به این شرکت داده شده که اگر چنین باشد ظاهرا لطفی به این شرکت داشتند. لطفا با این شرکت تماس بگیرید سوال کنید اطلاعات و شماره افراد را از کجا آورده‌اند؟ (۳/۲۰)

۲۰۱۲– گمان نمی‌رود حتی راه‌اندازی اینستکس هم کمکی به بهبود شرایط در تحریم بکند. اروپا حتی توان مقابله با تحریم‌های آمریکا را ندارد. چرا ما را به ماندن در برجام ترغیب می‌کنند

مخاطب word از اطلاعات شخصی شامل نام و نام خانوادگی، شماره تلفن ثابت و همراه، آدرس پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس، در یک مرحله، به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال شود. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با دبیرخانه جشنواره به شماره ۰۶۶۵۸۰۶۶۸-۰۲۱۰۴۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند و حداکثر تا یکم تیر سال ۹۸، آثار خود را ارسال کنند.

مخاطب word از اطلاعات شخصی شامل نام و نام خانوادگی، شماره تلفن ثابت و همراه، آدرس پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس، در یک مرحله، به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال شود. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با دبیرخانه جشنواره به شماره ۰۶۶۵۸۰۶۶۸-۰۲۱۰۴۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند و حداکثر تا یکم تیر سال ۹۸، آثار خود را ارسال کنند.

مخاطب word از اطلاعات شخصی شامل نام و نام خانوادگی، شماره تلفن ثابت و همراه، آدرس پست الکترونیک و ذکر موقعیت مکانی عکس، در یک مرحله، به آدرس پست الکترونیک photo@tamin.ir ارسال شود. علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با دبیرخانه جشنواره به شماره ۰۶۶۵۸۰۶۶۸-۰۲۱۰۴۴۵۰۲۱ تماس حاصل فرمایند و حداکثر تا یکم تیر سال ۹۸، آثار خود را ارسال کنند.